Remuneración mensual: 

Otras condiciones esenciales 

del contrato: 

Unidad de Gestión Educativa Local San Román  

Los contratos tienen vigencia desde la suscripción 

del contrato y pueden ser prorrogados dentro del 
 año fiscal 2026  
S/. 1514.19 (Mil Quinientos Catorce con 19/100 Soles) 
mensuales. Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así 
como toda deducción aplicable al trabajador. 

- Jornada semanal máxima de 48 horas. 

- Acreditar buen estado de salud física con 
certificado de salud original, expedidos por un